PAGE
2

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.12.2020 года                                                                                              № 263
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 29 апреля 2019 года № 80 «Об утверждении порядка применения дисциплинарных взысканий к муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии со статьями 192-194 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 16 декабря 2019 года № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 29 апреля 2019 года № 80 «Об утверждении порядка применения дисциплинарных взысканий к муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», изложив его в новой редакции (приложение).
2.Начальнику общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Л.Н.  Бедаковой, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди